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     Tervetuloa kesäkurssille Suomenlinnaan! 
 

Maiseman materiaaleja ja tuntuja, (301S06)           

 
Maanantai-perjantai 1.–5.7.2024 klo 17:00–20:00, 

opettaja: Vesa Hjort, puh 040 505 50 28. 
 
 

Tässä kirjeessä tietoa kurssipaikasta ja liikenneyhteyksistä, terveysturvallisuus-
tietoa ja tietoa kurssin sisällöstä, kurssilla käytettävistä tarvikkeista sekä liitteenä 
Suomenlinnan kartta ja lautta-aikataulu. 
 
Kurssipaikka ja liikenneyhteydet. Kesäkurssin sisätilat sijaitsevat Susisaaressa, 
Taidekoulu Maan tiloissa (kurtiini Hamilton-Polhem, Suomenlinna B20, rappu F). 
Liitteenä on Suomenlinnan kartta, johon on merkitty reitti lauttalaiturilta 
Taidekoulu Maahan (noin 1 km). Samassa rakennuksessa on Tullimuseo, jonka 
viittoja seuraamalla löytää perille. 
Sopivin HSL:n lautta Kauppatorilta lähtee klo 16.20, matkan voi maksaa HSL:n 
matkakortilla, sovelluksella tai käteisellä: Suomenlinna sijaitsee A-vyöhykkeellä, 
joten sinne voi matkustaa kaikilla HSL:n lipuilla, joissa on mukana A-kirjain eli AB-, 
ABC- ja ABCD-lipuilla. Lautalla kelpaavat kerta-, vuorokausi- ja kausiliput. 
 
Terveys–turvallisuus. Pukeutumisessa kannattaa ottaa huomioon, että saarella on 
tuulen vuoksi viileämpää kuin mantereella, auringolta suojaava päähine on hyvä 
ottaa mukaan. Vaatteiden mahdollinen sotkeutuminen taidetta tehdessä 
kannattaa ottaa huomioon vaatteita valitessa. Kurssilla on mahdollista ostaa 
kahvipassi 10€/10kuppia, oman kahvikupin voi tuoda mukaan kurssiviikolle. 
 
Kurssin päämäärä ja ohjelma: Työskentelemme lyijykynällä, hiilellä ja 
pastelliliidulla. Tutkimme kunkin tekniikan ominaispiirteitä ja niiden tarjoamia 
ilmaisun mahdollisuuksia. Tavoitteena on lähestyä piirtämistä kokeilun ja rohkean 
jäljen jättämisen, leikinkin kautta. Kurssilla tutkitaan materiaalin, muodon ja tilan 
kuvaamista omaa kuvailmaisua samalla syventäen. Käytämme Suomenlinnan 
maiseman tarjoamia kohteita ja niiden materiaalisia ominaisuuksia työskentelyn 
lähtökohtana. Lähdetään liikkeelle havainnoista ja pyritään rakentamaan sen 
pohjalta kullekin ominaista omaa tulkintaa ja piirrosjälkeä. 
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Ma 1.7. Lyijykynän mahdollisuuksista, useita nopeahkoja piirroksia, viivan luonteen, 
lyijykynän jälkien, valöörien ja erilaisten pintarakenteiden tutkimista 
 
Ti 2.7. ja Ke 3.7. Hiilipiirros ja hiilimaalaus, muodon ja tilan sekä hiilen jäljen 
tutkielmia Suomenlinnan maiseman yksityiskohtien ja laajempien näkymien 
kautta 
 
To 4.7. ja Pe 5.7. Pastellipiirros ja pastellimaalaus, pastellin jäljen muunnoksia ja 
värillistä ilmaisua maisemallisen ”Minun Suomenlinnani”-teeman kautta 
 
Kurssin tarvikkeet : Eri kovuisia lyijykyniä, pyyhekumi, teroitin / teroitukseen 
soveltuva mattoveitsi tms. 
Hiili (eri paksuisia), hiilikumi/pyyhekumi/säämiskä, fiksatiivi 
Kuivapastelliliidut (tarpeeksi laaja lajitelma) 
Erilaisia A4-ja A3-kokoisia piirustuspapereita lyijykynälle 
Hiilelle ja pastelliliiduille karheampia hiukan isompia irtoarkkeja 
piirustuspaperia (myös sävypaperit hauskoja pastelleille). 

 
Tervetuloa kurssille! 
Vesa Hjort 
kurssin opettaja, kuvataiteilija  
 
 
 
 

Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kansan Sivistystyön Liiton kanssa       

 
 
 
 
 
 
 
 
Keskustan taidetarvikeliikkeitä: Tempera ja Diverse Uudenmaankadulla, Tuubi 
Lönnrotinkadulla, Taidemaalariliiton tarvikevälitys Erottajankatu 9 B sisäpihalla ja 
Farbe Kaapelitehtaalla. 
 
Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulun ja kurssikeskuksen toimisto:  
Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 A 3.kerros, kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi 
avoinna ma–pe 12:00–16.00. Toimisto suljettu 21.6-31.7.2024. puh 050-470 52 83. 
Kurssisihteeri Tom Sjöberg: tom.sjoberg@helsingintaiteilijaseura.fi  
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